
 

 

                    Vinding d. 27.06.25 

Hej alle medlemmer af FVHD        

Velkommen i FVHD til følgende 7 nye medlemmer : Holger Aalbæk Adriansen – Taulov (G2), 

Gudmundur Gudmundsson – Vejen (D3), Gustav Fahnø Sievers – Fredericia (D3), Karlo Madsen – 

Filskov (G2) – Karsten Kingo Andersen – Otterup (G2) – Rene Tusse Grandt – Assens (G2) – Kim 

Steen Dalum-Eriksen – Årslev (D2) 

 

”FANTASTISK” FVHD-gruppebillede fra OB-mødet i Lillebæltshallerne onsdag den 

25.06.25. Stående fra venstre (de 5 helt nye indmeldte medlemmer på mødet er understreget) : 

Magnus, Holger, Karlo, Lars, Steen, Leif Petersen, Kurt, Thorkil, Rene, Julie, Karsten, Cecilie, Jens 

Jørgen. Siddende/på knæ fra venstre : Lukas, Torben, Bjarne, Leif Egon, Mini, Morten, Svend, 

Kim. Liggende : William 



Det ender med, at vi med indmeldelsen af (endnu) flere fynske dommere får ”en snert” af den 

dejlige fynske accent ind i FVHD               

Tag godt imod alle de nye medlemmer af FVHD – og opfør dig generelt over for alle 

(meddommere, trænere, spillere, tilskuere, DHS administration, DU, konen/kæresten/børnene, 

Netto-medarbejderen, ………) - som du selv ønsker at blive behandlet !              

”Geparden over alle Geparder” til løbetesten i 

Lillebæltshallerne den 25.06. Flere af de unge var 

over 10.0 – hvilket var fremragende 

Magnus Flamming – selvfølgelig FVHDér -  

”toppede” med 14.5 (på lang bane) – og sendte et 

kraftigt signal om, at han vil mere end G2, hvor 

han (og Holger - 11.6) pt. er indplaceret. 

Som Jesper Kirkholm skrev i nyhedsbrevet fra 

DHS er generelle kriterier for oprykning i 

prioriteret rækkefølge : 

a. Præstation på håndboldbanen 

b. Tilgængelighed (få den opdateret – hele året) 

c. Adfærd (på- og uden for banen) 

d. Fysik (løbetest – og i kampene) 

e. Geografi  

f. Teori (du har nu alle muligheder for at læse 

op på lovteksten – jævnligt - med udlevering af 

lovhåndbogen i FVHD) 

God fornøjelse til dem som vil slå Magnus´ løbedistance på de kommende møder !              

Til alle som endnu ikke har været til OB-møde : Tilmeld jer gerne løbetesten (besked skal gives til 

administrationen, hvis i er G4-G2 og ønsker at løbe) – og send et signal om jeres (forhåbentlig) 

gode form – og derved også jeres løbepensum. Brug sommerferien til at komme i god form – hvis 

du ikke allerede er det !                    

Alle – dommere uden undtagelse – skal lave den årlige teori-test på 30 spørgsmål hvor du skal have 

24 rigtige (du kan lave den mange gange, hvis du ikke består 1. gang). Normalt får vi den tilsendt – 

hvilket ikke er sket i år. Måske får du den tilsendt– måske får du den ikke. Faktum er, at den 

allerede er tilgængelig på Idrættens E-læring, DIF. Procedure : Gå til bunden af forsiden og gå ind 

på E-læring. Du får 3 login muligheder (Træner/Ikke træner/Gå til kursuskatalog) – du skal vælge 

Ikke træner. Herefter skal du skrive din mailadresse og din kode for at komme ind på testen. Har du 

ikke lavet testen før, skal du Oprettes – inden du kan lave Testen. God fornøjelse !        Volder det 

problemer – ring til ut – tlf 5122 6206  

Årshjul for FVHD følger med nyhedsbrev i august måned – eller gå ind og læs den på : 

www.fvhd.dk 



FVHD har som bekendt fået trykket lovhåndbogen/Internationale Håndboldspilleregler. Udlevering 

er i fuld gang på OB-møderne (35 stk pt. udleveret) og udlevering fortsætter bla den 20. august i 

Lillebæltshallerne til næste OB-møde (OBS ! Mødet er flyttet fra Kolding til Lillebæltshallerne) – 

til GM2 i Lillebælthallerne den 6. sept. – og til vore kommende arrangementer. 

Lovhåndbogen kan også afhentes på min adresse i Vinding (efter aftale) – det skal pointeres, at den 

ikke sendes med posten (da det er rasende dyrt) 

 

GM2 for håndbolddommere er oprettet i Lillebæltshallerne lørdag den 6. september kl. 10-16. Har 

du den ikke, synes jeg du skal overveje at deltage (der er pt. 7 dommere tilmeldt – og der er 25 

pladser). Indhold : Den gode dommer – Samarbejde dommer, træner og spiller – Dommeren som 

leder – Kropssproget og dets betydning – To dommer systemet – Personlige straffe (regel 8) – 

mental ligevægt som dommer – indre ro i tilspidsede situationer - …. VIL DU GERNE VÆRE EN 

DYGTIGERE DOMMER – OGSÅ UAGTET DU HAR DØMT I MANGE ÅR – TILMELD DIG  

OG FÅ NY VIDEN, UDVIKLING OG SELVINDSIGT ! 

GO´ SOMMERFERIE                    

På vegne af FVHD 😊 Bjarne 


